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7' Trofeo Gaetano Pierleoni
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Codex: R_FMAO0020 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

7' Trofeo  Gaetano Pierleoni GARA CAL. FED. O REG. N° 46731

COD. ORGANIZZATORI 00582 NOME SOCIETA' S.C. EUR A.S.D.

LOCALITA" Folgaria DATA 17/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO Ferella M. 10595 NOME PISTA Salizzona

ARBITRO Mariotti G. 26310 PARTENZA 1500 m

DIRETTORE DI GARA  Lolli A. 22333 ARRIVO 1340 m

DISLIVELLO 160 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/214/TN/A

TRACCIATORE Ciminelli Davide

APRIPISTA - A - -B -

NUMERO DI PORTE 48 47

ORA DI PARTENZA 12.00

TEMPO: Coperto NEVE: Programmata TEMPERATURA P: -3°C  A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT  CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 64709 SAMBUCO Lavinia 213.69 2009 CLS 00890 S.C. SOCIETA" SPORTIVA ...
2 66522 CAPISCIOTTI Martina 219.18 2009 CAB 03252 A.S.D. OVINDOLI EXTREME
3 65240 GREGNI Carola 240.00 2009 CAB 00582 S.C. EUR A.S.D.
4 66676 PIACITELLI Arianna 253.22 2009 CLS 03556 SCI CLUB MM CREW ASD. ...
5) 68276 DI STEFANO Elena 200.00 2010 CAB 00660 S.C. CAMPO FELICE - ROC
6 66435 ESPOSITO Gaia 243.81 2009 CLS 02162 S.C. LIVATA AD. ...
7 70029 RANALLI Maria Vittoria 2010 CLS 02162 S.C. LIVATA AD.
8 67862 PACIFICO Emma 229.15 2010 CAB 02351 S.C. OVINDOLI A.D.
9 65798 SARRA Michela 296.56 2009 CLS 03088 SCI CLUB ORSELLO MAGNOL
10 666214 CENTIOLI Beatrice 239.29 2009 CAB 03405 SKI TEAM LE ROCCHE A.S.
11 69078 RESTA Flavia 2010 CLS 03556 SCI CLUB MM CREW A.S.D.
12 106586 PESCATORE Valeria 210.65 2010 CAB 03252 A.S.D. OVINDOLI EXTREME
13 68427 CHIODI Vittoria 200.51 2010 CAB 00660 S.C. CAMPO FELICE - ROC
14 66166 PINTO Vittoria 32240 2009 CLS 03088 SCI CLUB ORSELLO MAGNOL
15 67516 CAPOLEI SAPIO DE CONTRERAS M 2010 CLS 03556 SCI CLUB MM CREW A.S.D.
16 63904 CECCHINI Vittoria 315.77 2009 CAB 03252 A.S.D. OVINDOLI EXTREME
17 67434 GRASSI Caterina 200.00 2010 CAT 03368 TEAM TOP SKI A.S.D.
18 69666 FORTI Laura 213.08 2010 CAT 02468 2000 SKI CLUB AS.D. ...
19 68297 DEL TAGLIA Bianca 235.31 2010 CAT 00025 S.C. ABETONE A.S.D.
20 664280 MALTONI Fiammetta 261.20 2010 CAT 03368 TEAM TOP SKI ASD. ...
21 63894 BESSI Penelope Luisa 270.18 2009 CAT 01434 S.C. LANCIOTTO AS.D. ...
22 66760 SANTORO Caterina 278.65 2009 CAT 02928 S.C. DOGANACCIA A.S.D.
23 66452 WORMSER ESCLAPON Costanza 294.14 2009 CAT 01434 S.C. LANCIOTTO ASD. ...
24 64684 CICONTE Giulia 299.61 2009 CAB 00582 S.C. EUR ASD. ...
25 67288 MELI Vittoria 310.62 2010 CAT 03320 S.C. TRACCE BIANCHE A.S
26 65639 ZANOTTI Nicole 321.35 2009 CAT 02468 2000 SKI CLUB ASD. ...
27 663811 GIACOMOBONO Thanh So 347.77 2009 CAB 02351 S.C. OVINDOLI AD. ...
28 669187 TRIGLIA Caterina 350.66 2009 CAB 00582 S.C. EUR A.S.D.
29 66556 BATTAGLIA Aurora 361.15 2009 CAT 03038 S.C. SOTTOZERO AD. ...
30 68493 FRANCHI Margherita 2010 CAT 03320 S.C. TRACCE BIANCHE AS ...
31 689822 SARDELLI Matilde 2009 CAT 03320 S.C. TRACCE BIANCHE AS ...
U14 RAGAZZI - MASCHILE

32 64546 SANTUCCI Riccardo 24374 2009 CAB 02351 S.C. OVINDOLI AD. ...
33 66318 RANALLI Alessandro 24784 2009 CLS 02162 S.C. LIVATA AD.
34 66498 NANNI Antonio 23720 2009 CLS 03556 SCI CLUB MM CREW ASD. ...
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65054
67388
68175
67531
68745
65451
69008
70001
64946
69632
66971
666207
667239
64606
69708
69946
68506
68714
67932
64434
66580
66992
68173
665407
68255
684490
65934
66663
66666

58593
59610
57967
57236
57896
63262
58170
60201
57971
61423
62811
664166
658606
58852
666208
62062
60089
57629
62443
58031
63016
60666
63613
58890
58203
61119
661397
666521
62118

56767
59094
57065
56838
61690
61294

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM
ANFOSSO Riccardo 240.00 2009 CAB
BORGIA Edoardo 200.00 2010 CLS
DI CESARE Manuel 200.00 2010 CAB
MARRA Leonardo 217.33 2010 CAB
BENVENUTO Roberto 222.01 2010 CLS
SCUOTTO Tommaso 284.33 2009 CAB
VEROLA Carlo Maria 249.11 2010 CLS
ZANON Alessandro 237.25 2010 CLS
ANGIOLI Matteo Maria Stefano 265.31 2009 CAB
MONTANI Alessandro 24750 2010 CAB
BUONO Alessandro 309.13 2009 CLS
BRUNELLI Sebastiano 250.94 2010 CAB
BACELLI Riccardo 2009 CLS
ZUCCONI Matteo 240.00 2009 CAT
MARTINI Filippo 24141 2010 CAT
DE SAINT PIERRE Pietro 24433 2010 CAT
PAOLETTI Edoardo 24943 2010 CLS
PUGI Edoardo 256.01 2010 CAT
BELARDINELLI Matteo 273.35 2010 CLS
TONDI Lapo 276.36 2009 CAT
FAVILLI  Achille 303.31 2009 CAT
PAGLIAI Fabio 303.99 2009 CAT
IANNI NERONI Giacomo Maria 309.07 2010 CLS
MELA Niccolo' 326.88 2010 CAT
CIALONI Riccardo 360.06 2010 CAT
PARISE Alessio 362.05 2009 CLS
MACCHIA Alessandro 385.85 2009 CAT
GHERARDI Gherardo 2009 CAT
CONTI Lorenzo 2009 CLS

U16 ALLIEVI - FEMMINILE
DI SABATINO Alessandra 109.94 2007 CAB
CAPOLEI SAPIO DE CONTRERAS V 32391 2007 CLS
PISTILLI ~ Valentina 11410 2007 CAB
FIORINI Susanna 368.45 2007 CLS
IANNI NERONI Maria Domitilla 296.45 2007 CLS
SANTUCCI Arianna 166.08 2008 CAB
ANFOSSO Beatrice 206.86 2007 CAB
INNOCENZI llaria 330.64 2008 CLS
BALDUINI Flavia 292.27 2007 CAB
CALABRQO' Carlotta 283.80 2008 CLS
MAUROGIOVANNI Margherita 203.29 2008 CAB
FRACASSI Gaia Elena 270.11 2008 CLS
PITTORI Giuliana 23456 2008 CAB
DOLCEAMORE Francesca 291.09 2007 CAB
SELVAGGIO Ludovica 264.58 2008 CAB
LUONGO Beatrice 264.58 2008 CAB
GASPARRINI Matilde 233.27 2007 CAT
ZALUM Valeria 167.48 2007 CAT
BEZZINI Rebecca 188.31 2008 CAT
COPPEDE' Giulia 196.58 2007 CAT
DEL TAGLIA Matilde 204.95 2008 CAT
SORLETI Sofia 206.26 2008 CAT
LO GIUDICE BARTOLINI Frances 227.74 2008 CAT
BONADIO Marta 230.07 2007 CAT
PUGI Vittoria 250.93 2007 CAT
CAPOBIANCO Rachele 258.76 2008 CAB
DI GIORGIO Laila 264.58 2008 CAB
PITTORI Lavinia 264.58 2008 CAB
FOCARDI Ambra 346.57 2008 CAT
U16 ALLIEVI - MASCHILE

LALLINI  Edoardo 133.43 2007 CLS
LACCHI Alessandro 257.93 2007 CAB
PINTO Giovanni Tommaso 162.98 2007 CLS
DE ROCCIS Raffaele 227.20 2007 CAB
BRUNOZZI Gabriele 175.87 2008 CLS
SCALISI Giovanni 160.60 2008 CAB

COD.

03405
00132
00660
03405
00890
02351
02855
03556
00582
00582
00132
00660
00132
01434
03249
03368
03307
01434
03307
00248
01434
03038
03556
03368
00025
00890
03368
03368
03088

00582
03556
00582
03088
03556
02351
03405
03088
00660
03088
00582
03088
00582
03405
03405
03405
00775
00025
03320
03320
00025
00248
01434
02928
01434
00582
00582
02351
02468

02162
00582
03088
03252
02162
02351

SOCIETA'

SKI TEAM LE ROCCHE A.S.
S.C. TERMINILLO AD.

S.C. CAMPO FELICE - ROC
SKI TEAM LE ROCCHE A.S.
S.C. SOCIETA" SPORTIVA
S.C. OVINDOLI A.D.

S.C. SNOW SIDE TEAM A.S
SClI CLUB MM CREW A.S.D.
S.C. EUR AS.D.

S.C. EUR AS.D.

S.C. TERMINILLO A.D.

S.C. CAMPO FELICE - ROC
S.C. TERMINILLO A.D.

S.C. LANCIOTTO A.S.D.
ACADEMY SCHOOL VAL DI L
TEAM TOP SKI A.S.D.

SCI CLUB SARNANO JAST A
S.C. LANCIOTTO A.S.D.

SCI CLUB SARNANO JAST A
S.C. AMIATA A.S.D.

S.C. LANCIOTTO A.S.D.

S.C. SOTTOZERO A.D.

SClI CLUB MM CREW A.S.D.
TEAM TOP SKI A.S.D.

S.C. ABETONE A.S.D.

S.C. SOCIETA" SPORTIVA
TEAM TOP SKI A.S.D.

TEAM TOP SKI A.S.D.

SCI CLUB ORSELLO MAGNOL

S.C. EUR AS.D.

SClI CLUB MM CREW A.S.D.
S.C. EUR AS.D.

SCI CLUB ORSELLO MAGNOL
SCI CLUB MM CREW A.S.D.
S.C. OVINDOLI A.D.

SKI TEAM LE ROCCHE A.S.
SCI CLUB ORSELLO MAGNOL
S.C. CAMPO FELICE - ROC
SCI CLUB ORSELLO MAGNOL
S.C. EUR AS.D.

SCI CLUB ORSELLO MAGNOL
S.C. EUR AS.D.

SKI TEAM LE ROCCHE A.S.
SKI TEAM LE ROCCHE A.S.
SKI TEAM LE ROCCHE A.S.
S.C. SAT MONTECATINI TE
S.C. ABETONE A.S.D.

S.C. TRACCE BIANCHE A.S
S.C. TRACCE BIANCHE A.S
S.C. ABETONE A.S.D.

S.C. AMIATA AS.D.

S.C. LANCIOTTO A.S.D.

S.C. DOGANACCIA AS.D.
S.C. LANCIOTTO A.S.D.

S.C. EUR AS.D.

S.C. EUR AS.D.

S.C. OVINDOLI A.D.

2000 SKI CLUB A.S.D.

S.C. LIVATA AD.

S.C. EUR AS.D.

SCI CLUB ORSELLO MAGNOL
A.S.D. OVINDOLI EXTREME
S.C. LIVATA AD.

S.C. OVINDOLI A.D.
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NUMERO
CODICE

63653
61487
58346
666121
59320
60361
59660
666472
62243
668770
59330
60877
57133
57328
58415
63146
62207
57447
61559
60843
61327
60218
57930
58825
62655
60473
662778
61940
60743
63145
60860
61091
58406
681542

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CIRRINCIONE Sebastiano
PICCONE Andrea
GHIGNONI Leonardo

DI MATTEO Emanuele
PARISI Marco
CIRRINCIONE Francesco
LUPI Alessio
CORRADINI Tommaso
MATTEI Federico
PIZZUTILO Cristiano
COSTELLA Vittorio
VANZINI Niccolo'
SARTI Francesco
CENTIOLI Leonardo
PICCINETTI Raffaele
LEPRI Thomas
CINTI Marco
CATTANI Cosimo
GRASSI Giulio
STEFONI Federico
ERCOLANI Ettore
FRASNETTI Karl
DE LUCA Valerio
DONNINI Tommaso
BARBANTE Manuel
RETACCHI Giacomo
TAGLIAFERRI Edoardo
FILIPPESCHI Artico
BONCIANI Lapo
LEPRI Christian
BECHERUCCI Pietro
BAGGIANI Lorenzo
GALEANI Valerio
BEDINI Bruno Maria

Fredrik  Eric

PUNTI

165.90
192.36
227.86
264.91
261.68
203.28
282.19

227.52

180.06
206.77
209.10
226.06
242.50
256.01
260.89
272.72
27411
278.25
278.52
283.70
284.95
286.87
290.71
291.42
305.12
323.75
349.20
349.20
349.20
349.20
354.51

ANNO

2008
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008

COoM

CAB
CLS
CAB
CLS
CLS
CAB
CAB
CLS
CAB
CLS
CAT
CAT
CAT
CAB
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAB
CAT
CAT
CAB
CAT
CLS
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAB
CLS

COD.

00582
03556
00582
03556
03088
00582
03405
03088
00582
00890
02928
01434
00775
03405
00248
00025
03249
00025
03368
03405
02928
02928
02351
00025
00132
02928
03320
00248
00025
00025
00025
03320
03405
02855

SOCIETA'

S.C.
SClI
S.C.
SCI
SClI
S.C.
SKI
SCI
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
SKI

EUR A.S.D.
CLUB MM CREW A.S.D.
EUR A.S.D.
CLUB MM CREW A.S.D.
CLUB ORSELLO MAGNOL
EUR A.S.D.
TEAM LE ROCCHE A.S.
CLUB ORSELLO MAGNOL
EUR A.S.D.
SOCIETA" SPORTIVA
DOGANACCIA A.S.D.
LANCIOTTO A.S.D.
SAT MONTECATINI TE
TEAM LE ROCCHE A.S.
S.C. AMIATA AS.D.
S.C. ABETONE A.S.D.
ACADEMY SCHOOL VAL DI L
S.C. ABETONE A.S.D.
TEAM TOP SKI A.S.D.
SKI TEAM LE ROCCHE A.S.
S.C. DOGANACCIA A.S.D.
S.C. DOGANACCIA A.S.D.
S.C. OVINDOLI A.D.
S.C. ABETONE A.S.D.
S.C. TERMINILLO A.D.
S.C. DOGANACCIA AS.D.
S.C. TRACCE BIANCHE A.S
S.C. AMIATA AS.D.
S.C. ABETONE A.S.D.
S.C. ABETONE A.S.D.
S.C. ABETONE A.S.D.
S.C. TRACCE BIANCHE A.S
SKI TEAM LE ROCCHE A.S.
S.C. SNOW SIDE TEAM AS
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